令和　　年　　月　　日　別紙　様式第１号

[bookmark: _Hlk107561601]利用承認申請書

あいちの歴史観光推進協議会長　様

ロゴマーク等のデザインを使用したいので下記のとおり申請します。
１　申請者
	団体・法人名

	代表者名

	担当者
	所属：
氏名：
住所：〒

ＴＥＬ：(　　　　　)
E-mail：

２　利用内容
	利用区分
※該当にチェックのうえ具体的な利用
方法を記載
	□販売物（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
□印刷物（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
□看板・壁面・工作物（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
□ＷＥＢ（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	利用目的

	具体的な利用内容
※制作数量・サイズ、使用場所・回数等
※枠に入らない場合は、別紙で提出

	利用期間（※）
	　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

【添付書類】(1)　申請者の概要が分かる資料　(2)　デザイン等の利用見本　(3)　その他協議会長が必要と認める書類
※申請可能な利用期間は、利用承認の日から１年経過後初めての年度最終日（3月31日）までです。

 【あいちの歴史観光推進協議会事務局使用欄】

	日付
	受付番号
	受付担当者

	受付・確認

上記内容にて利用を（  承認 ・ 条件付き承認 ・ 不承認  ）します。
※条件付き承認の内容及び不承認理由は別添を参照してください。
　　※利用期間満了後の継続利用を希望する者は、満了日の30日前までに継続利用申請書（様式第2号）を提出してください。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　あいちの歴史観光推進協議会長
令和　　　年　　　月　　　日  　担当者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　別紙　様式第２号

令和　　年　　月　　日

継続利用承認申請書

あいちの歴史観光推進協議会長　様

　　令和　　年　　月　　日付け承認番号　　　　　　　において、令和　　年　　月　　日までの期間の承認を受けた内容について、下記のとおり継続利用を申請します。

１　申請者
	団体・法人名

	代表者名

	担当者
	所属：
氏名：
住所：〒

ＴＥＬ：(　　　　　)
ＦＡＸ：(　　　　　)
E-mail：

２　継続する期間
	利用期間
	　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

※申請可能な利用期間は、最長で翌年の年度最終日（3月31日）までです。

【あいちの歴史観光推進協議会事務局使用欄】

	日付
	受付番号
	受付担当者

	受付・確認

上記内容にて利用を（  承認 ・ 条件付き承認 ・ 不承認  ）します。
※条件付き承認の内容及び不承認理由は別添を参照してください。
　　※利用期間満了後の継続利用を希望する者は、満了日の30日前までに継続利用申請書（様式第2号）を提出してください。

あいちの歴史観光推進協議会長

令和　　　年　　　月　　　日  　担当者

令和　　年　　月　　日別紙　様式第３号

変更利用承認申請書

あいちの歴史観光推進協議会長　様

　　令和　　年　　月　　日付け承認番号　　　　　　　で承認を受けた内容について、下記のとおり変更を申請します。
１　申請者
	団体・法人名

	代表者名

	担当者
	所属：
氏名：
住所：〒

ＴＥＬ：(　　　　　)
ＦＡＸ：(　　　　　)
E-mail：

２　変更内容
	変更内容
※枠に入らない場合は、別紙で提出

	変更理由
※枠に入らない場合は、別紙で提出

【添付書類】(1)デザイン等の利用見本（デザインの変更の場合）　(2)　その他協議会長が必要と認める書類

【あいちの歴史観光推進協議会事務局使用欄】

	日付
	受付番号
	受付担当者

	受付・確認

上記内容にて利用を（  承認 ・ 条件付き承認 ・ 不承認  ）します。
  　※条件付き承認の内容及び不承認理由は別添を参照してください。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　あいちの歴史観光推進協議会長

令和　　年　　　月　　　日　　担当者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　別紙　様式第４号

令和　　年　　月　　日

利用中止届

あいちの歴史観光推進協議会長　様

　下記のとおりロゴマーク等のデザインの利用を中止するので、届け出ます。
１　申請者
	団体・法人名

	代表者名

	担当者
	所属：
氏名：
住所：〒

ＴＥＬ：(　　　　　)
ＦＡＸ：(　　　　　)
E-mail：

２　中止する内容
	承認番号

	利用を中止する日
	　　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

	中止する理由

【あいちの歴史観光推進協議会事務局使用欄】

	日付
	受付番号
	受付担当者

	受付・確認

上記内容にて受理しました。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　あいちの歴史観光推進協議会長

令和　　年　　　月　　　日  　担当者